О внесении изменений в основную образовательную программу

дошкольного образования МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского»

В соответствии с Положением о порядке разработки и утверждения ООП

ООО, утверждённым приказом директора от 29.12.2015 г. № 487- ОД, в

соответствии  с решением педагогического Совета МКОУ  «Прогимназия № 13 г.

Майского» протокол № 9 от «31» мая 2018 г., решением  управляющего Совета

МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского» № 5от «22» мая 2018г., согласованием с

Советом родителей, протокол № 10 от «25» мая 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в «Целевой раздел» основной

образовательной программы дошкольного образования МКОУ «Прогимназия № 13

г. Майского»  детский сад «Улыбка»

 В «Организационный раздел»:

- годовой календарный учебный график МКОУ «Прогимназия № 13 г.

Майского» детский сад «Улыбка» на 2019-2020 учебный год (приложение 1);

-учебный план  МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского» детский сад

«Улыбка» на 2019-2020 учебный год  (приложение 2);

-материально- техническое и кадровое обеспечение реализации Программы

(приложение 3);

-расписание основных видов непосредственной образовательной деятельности

для возрастных групп МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского» детский сад

«Улыбка» на 2019-2020 учебный год (приложение 4);

-комплексно-тематическое планирование для возрастных групп МКОУ

«Прогимназия № 13 г. Майского» детский сад «Улыбка» (приложение5).

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ № 13  Г. МАЙСКОГО»

Муниципальнэ к1эзонэ щIэныгъэ Iуэху щIапIэ

«Прогимназэ № 13 Май къалэ»

Къэбэрдей-Бэлъкъэр Республикэм щыщ

«Май шахарны № 13 Прогимназияны»

битеу билим бериучю муниципал казна уреждениясы

Къабарты-Малкъар республиканы
ПРИКАЗ №   258-ОД

 УНАФЭ       №   _________

БУЙРУКЪ   №  ________

18 июня 2019 г.                                                                              г. Майский

2. Внести прилагаемые изменения в «Целевой раздел» основной

образовательной программы дошкольного образования МКОУ «Прогимназия №13

г. Майского» детский сад «Ласточка»

В «Организационный раздел»:

- годовой календарный график МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского»

детский сад «Ласточка» на 2019-2020 учебный год (приложение 1);

- учебный план  МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского» детский сад

«Ласточка» на 2019-2020 учебный год  (приложение 2);

-материально-техническом и кадровом обеспечение реализации Программы
(приложение 3);

-расписание основных видов непосредственно образовательной деятельности

для возрастных групп МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского» детский сад

«Ласточка» на 2019-2020 учебный год (приложение 4);

3. Внести прилагаемые изменения в «Целевой раздел» основной

образовательной программы дошкольного образования МКОУ «Прогимназии № 13

г. Майского» детский сад «Ромашка»

В «Организационный раздел»:

- годовой календарный учебный график МКОУ «Прогимназия № 13 г.

Майского» детский сад «Ромашка» на 2019-2020 учебный год (приложение 1);

-материально- техническое и кадровое обеспечение реализации Программы

(приложение 2);

-расписание основных видов непосредственной образовательной деятельности

для возрастных групп МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского» детский сад

«Ромашка» (приложение 3);

-комплексно- тематическое планирование для возрастных групп МКОУ

«Прогимназия № 13 г. Майского детский сад «Ромашка» (приложение 4).

4. Считать недействительным следующий приказ директора МКОУ

«Прогимназия № 13 г. Майского» № 212-ОД от 04.06.2018г.

5. К реализации основной образовательной программы дошкольного

образования приступить с 02.09.2019 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      Н.И. Прокоданова

Исполнитель:

зам. директора по УВР

В.И.Путилина,

тел.: 71280